
 
 

Gerbiamas kliente,  

 

Dėkojame už pasitikėjimą ir „ASKO“ prekės ženklo produkto pasirinkimą. Esame įsitikinę, kad jūsų įsigytas produktas 

atitiks visus su juo susijusius lūkesčius. Kad įrenginio eksploatavimas būtų teisingas ir saugus, prašome įdėmiai 

susipažinti su naudojimo instrukcija. „ASKO“ mes esame įsitikinę, kad mūsų produktai pasižymi aukšta kokybe, 

patikimumu, inovatyvumu, išsiskiria stiliumi ir yra draugiški aplinkai. 

  

Generalinis „ASKO“ produktų importuotojas Lietuvos rinkoje yra „Gorenje Polska“ Sp. z o.o. 

 

Dar kartą dėkojame, kad prisijungėte prie „ASKO“ šeimos. Linkime malonaus produkto naudojimo. 

 

          Linkėjimai 

   „ASKO“ komanda 

    

 

Garantijos, suteikiamos „ASKO“ produktams, parduodamiems Lietuvoje, sąlygos  

 

1. Garantas, tai yra „Gorenje-Polska“ Sp. z o.o. su buveine Mazovijos Ožarove adresu ul. Poznańska 159, 05-850 

Ożarów Mazowiecki (toliau – „Garantas“) suteikia 2 metų, skaičiuojant nuo pirkimo datos, garantiją teisingam 

prekės, įsigytos ir naudojamos Lietuvos Respublikos teritorijoje, veikimui. Garantinė apsauga galioja tik Lietuvos 

Respublikos teritorijoje. 

2. Produktas yra skirtas naudoti namų ūkyje ir tikslams, nesusijusiems su atliekama komercine veikla. Šaldymo 

įranga yra skirta laikyti tik maisto produktus. Eksploatuojant įrenginius ne pagal paskirtį, garantija yra anuliuojama. 

3. Garantijos laikotarpiu įrenginio defektas, atsiradęs dėl gamintojo kaltės, bus nemokamai pašalintas per 14 darbo 

dienų nuo Garanto informavimo dienos ir perdavimo įrenginio remontui. Jei reikėtų užsisakyti atsargines dalis pas 

gamintoją, remonto terminas gali būti ilgesnis tiek, kiek reikia, kad dalys būtų pristatytos. 

4. Atliekant įrenginio remontą ir įvedant pakeitimus kituose nei „ASKO“ autorizuoti servisai punktuose, garantija 

yra anuliuojama. 

5. Garantija neapima:  

- elektros, vandens arba dujų sistemos paruošimo įrenginių montavimui, specialaus įrenginio pajungimo, durų 

atidarymo krypties keitimo šaldymo įrangoje, transportavimo blokavimų demontavimo skalbimo mašinose, 

įrenginio pritaikymo vietinėms eksploatavimo sąlygoms, pvz., purkštukų keitimo dujiniuose įrenginiuose ir pan., 

- greitai susidėvinčių eksploatacinių detalių – pavyzdžiui, lempučių, saugiklių, filtrų, tarpinių ir pan., 

- pažeidimų, atsiradusių dėl netinkamo montavimo ar eksploatacijos, neatitinkančios eksploatavimo instrukcijoje 

nurodytų taisyklių, arba naudojimo ne pagal paskirtį, remonto, 

- pažeidimų, atsiradusių dėl atsitiktinių ir kitų aplinkybių, už kurias neatsako nei Gamintojas, nei Garantas, nei 

pardavėjas – pvz., terminių, cheminių ir mechaninių įrenginio elementų pažeidimų, ypač lakuotų paviršių, stiklo ir 

plastikinių elementų, remonto, 

- pažeidimų, atsiradusių dėl netinkamų valymo ar eksploatavimo priemonių naudojimo, remonto. 

6. Garantinių teisių pagrindas yra pirkimą patvirtinantis dokumentas su Garantijos sertifikatu arba Garantiniu 

talonu. 

DĖMESIO: Pašalinus arba pažeidus informacinę lentelę, esančią ant įrenginio, garantija yra anuliuojama. 

7. Viryklės arba kaitlentės, neturinčios komplekte maitinimo laido, turi būti instaliuojamos naudojant vienos arba 

kelių fazių elektros tinklą, kuris yra paruoštas pagal techninius statybos standartus. Specialųjį prijungimą prie 

paruošto elektros tinklo atlieka tik „ASKO“ autorizuotas servisas arba montuotojas su atitinkamais įgaliojimais 

elektros srityje. Neturint Garantijos sertifikate (Garantiniame talone) „ASKO“ autorizuoto serviso montuotojo arba 

montuotojo su atitinkamais įgaliojimais elektros srityje parašo, antspaudo, datos ir įrašo apie montavimą, garantija 

yra anuliuojama. 



8. Dujinės viryklės ir kaitlentės reikalauja specialaus prijungimo prie dujų tiekimo tinklo ir sujungimų sandarumo 

patikrinimo. Specialųjį prijungimą prie paruoštos dujų tiekimo sistemos atlieka tik „ASKO“ autorizuotas servisas 

arba montuotojas su atitinkamais įgaliojimais dujų srityje. Neturint Garantijos sertifikate (Garantiniame talone) 

„ASKO“ autorizuoto serviso montuotojo arba montuotojo su atitinkamais įgaliojimais dujų srityje parašo, 

antspaudo, datos ir įrašo apie montavimą, garantija yra anuliuojama.  

9. Pirkėjas turi teisę pakeisti įrenginį nauju, neturinčiu defektų, jei garantijos laikotarpiu bus atlikti penki rimti 

remontai, o įrenginys ir toliau turės rimtus defektus, kuriuos patvirtins „ASKO“ autorizuotas servisas. Pirkėjui 

nepasinaudojus teise remontuoti arba pakeisti įrenginį, garantijos teisės nustoja galioti.  

10. Paruduotam įrenginiui suteikiama garantija neanuliuoja, neapriboja ir nesustabdo Pirkėjo teisių, susijusių su 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS Į S T A T Y M A S, susijusių su garantija dėl parduodamos 

prekės trūkumų. 

11. Reikalavimus, susijusius su garantija, prašome siųsti: Gorenje-Polska Sp. z o.o., ul. Poznańska 159, 05-850 

Ożarów Mazowiecki.  

 

Pagalbos centras:  

 

• Produktų ir serviso infolinija: (+370) 700 500 44  veikia darbo dienomis nuo 8 iki 16 val. 
• Internetinis puslapis: www.asko.com/lt/ 

• El. paštas: help.lt@asko.com  

 

 

Įrenginio duomenys yra pateikti informacinėje lentelėje. Informacinės lentelės pavyzdys: 

 

 
 

 

Gorenje Polska Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 159 

05-850 Ożarów Mazowiecki 

mailto:help.lt@asko.com

